AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – MG, por intermédio de seu Pregoeiro

Oficial, faz saber que estará realizando licitação no dia 25/01/2019, às 09:30 hrs, na

sala de licitações localizada na Avenida Rio Amazonas, nº 700, Centro, Serra dos

Aimorés – Minas Gerais, na modalidade Pregão Presencial nº 001/2019, do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, Regido pela Lei nº 10.520/2002, Lei 8.666/1993,

Decreto Municipal nº 012/13, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e

Lei Complementar 147/2014. Objetivando a registro de preços para futura e

eventual confecção de serviços gráficos visando atender as necessidades das

diversas secretarias, departamentos municipais, escolas e área de saúde e

assistência social, durante o exercício de 2019. O edital poderá ser adquirido no

site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos Aimorés – Minas

Gerais –11/01/2019.  Adailto Rodrigues Nascimento - Pregoeiro Oficial – Iran Pacheco

Cordeiro – Prefeito Municipal.

http://www.pmsa.mg.gov.br/